平成 30 年３月 30 日

各 位

会 社 名 株式会社スタジオアタオ

（コード番号：3550 東証マザーズ）

本店所在地 兵庫県神戸市中央区御幸通 8 丁目１番 6 号

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬尾 訓弘

問 合 せ 先 執行役員 管理部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 山口 敬之

電 話 番 号 03-6226-2772

店舗移転のお知らせ

当社は、平成 30 年４月４日（水）、小田急百貨店新宿店 本館 3 階に「IANNE 新宿店」

を出店いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該出店は、更なる売上拡大及び効率的な店舗運営の観点から、IANNE 銀座店よ

り移転させるものであります。

記

1． 店 舗 名   IANNE 新宿店

2． 現 所 在 地   東京都中央区銀座 3 丁目 2-1

マロニエゲート銀座２（２階フロア）

3． 新 所 在 地   東京都新宿区西新宿 1 丁目 1 番 3 号

          小田急百貨店新宿店 本館 3 階

4． 出 店 予 定 日   平成 30 年 4 月 4 日（水）

            IANNE 銀座店の最終営業日は、平成 30 年 3 月 31 日（土）となります。

以 上